
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE XX BERGAMO (0801051A)
BERGAMO - 12-01-2008 - 20-01-2008

Torneo WE XX BERGAMO 0801051A

Luogo BERGAMO  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 12-01-2008 - 20-01-2008

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MINERVA TOMMASO - VARINELLI S.

Partecipanti 34

Sito Internet

Pirola Andrea            

1Canova Luca              

2
Stips Felix              

3
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WE XX BERGAMO (0801051A)
BERGAMO - 12-01-2008 - 20-01-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Pirola Andrea            5.0 ITA 22.0025.5017.0020.752119 1976 2226 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1977

2 5 2N Canova Luca              5.0 ITA 19.0021.5014.0017.252086 1968 1912 6 4 2 0 2 2 0 0 4 2 2 0 0 0 1980

3 6 CM Stips Felix              4.5 ITA 19.0020.5014.0013.002073 1976 2157 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1992

4 20 2N Ventura Salvatore        4.5 ITA 17.0019.0012.0012.00 1740 1865 1891 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1988

5 8 CM Elitropi Giorgio         4.0 ITA 19.5022.0014.5013.251997 1879 1981 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1968

6 7 CM Ranfagni Stefano         4.0 ITA 16.5016.5012.5010.752071 1849 1885 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 1 0 1979

7 12 1N Sala Giovanni            4.0 ITA 16.0017.5011.008.75 1971 1842 1966 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1986

8 16 1N Gazzetta Marco           4.0 ITA 15.5017.0011.509.75 1802 1744 1931 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1972

9 21 2N Schaberg Wolfgang        4.0 ITA 14.0015.5010.508.50 1732 1753 1808 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1951

10 4 CM Annoni Riccardo          3.5 ITA 19.5022.0014.5011.252086 1857 1892 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1972

11 10 CM Altieri Danilo Mario3.5 ITA 19.5021.5014.509.50 1989 1946 2008 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1980

12 1 M Piantoni Roberto         3.5 ITA 18.5019.5014.0010.002136 1876 1934 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1965

13 13 CM Poletti Fausto           3.5 ITA 17.5019.0013.509.50 1929 1867 1928 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1958

14 11 1N Marrone Vincenzo         3.0 ITA 17.0017.0012.505.00 1971 1801 1675 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1969

15 34 NC Basletta Giovanni        3.0 ITA 15.5015.5011.504.50 1353 1769 1595 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1960

16 18 2N Salcedo Cancio Luis E    3.0 ITA 14.5016.5011.007.75 1793 1786 1781 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1967

17 9 1N Corbellini Nicola        3.0 ITA 13.5014.509.00 6.25 1992 1624 1631 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1992

18 25 2N Bufalo Fabrizio          2.5 ITA 17.5020.0013.006.50 1602 1763 1663 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1976

19 27 3N Galuzzi Bruno            2.5 ITA 14.5017.0011.006.75 1578 1804 1621 6 0 5 1 3 0 3 0 3 0 2 1 0 0 1989

20 14 1N Marino Marco             2.5 ITA 14.5016.509.50 5.25 1858 1692 1686 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1959

21 22 2N Magistroni Imerio        2.5 ITA 13.5015.008.50 4.25 1688 1707 1686 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1956

22 30 3N Brugaletta Giorgio       2.5 ITA 12.0013.508.50 4.75 1509 1676 1590 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1961

23 32 3N Folcini Gaddo            2.5 ITA 9.50 10.507.00 3.25 1457 1627 1511 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1964

24 15 1N Paniga Danilo            2.0 ITA 17.0018.0012.503.50 1854 1765 1680 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1970

25 31 3N Ferrari Paolo 2.0 ITA 16.5019.0012.005.00 1509 1744 1559 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1989

26 24 2N Di Mauro Valerio         2.0 ITA 15.5017.0011.505.00 1655 1717 1543 6 2 0 4 4 2 0 2 2 0 0 2 0 0 1974

27 23 2N Riva Carlo               1.5 ITA 17.0019.5012.503.75 1673 1771 1533 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1958

28 17 2N Colombo Luca             1.5 ITA 10.0010.006.00 4.50 1798 1812 1895 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 3 1981

29 19 1N Acunzo Domenico          1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.50 1755 1994 1995 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 3 1942

30 29 3N Del Barba Giuseppe       1.5 ITA 15.0016.0011.001.75 1533 1695 1475 6 1 1 4 2 0 0 2 4 1 1 2 0 0 1956

31 33 NC Vuckovic Dimitrije 1.5 12.5013.508.50 1.75 1425 1630 1379 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1937

32 26 2N Brighenti Alessandro     1.0 ITA 12.5014.009.00 3.00 1593 1732 1524 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1957

33 2 CM Marinescu Marian         0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 2119 1755 1755 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 5 1968

34 28 3N Gucciardo Salvatore Fabio0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1984
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WE XX BERGAMO (0801051A)
BERGAMO - 12-01-2008 - 20-01-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 1N Acunzo Domenico          ITA LOM BG 1755 1994 1995 1942 M 825751 100891

10 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1989 1946 2008 1980 M 818089 108765

4 CM Annoni Riccardo          ITA TOS LU 2086 1857 1892 1972 M 814237 107045

34 NC Basletta Giovanni        ITA LOM BG 1353 1769 1595 1960 M 123909

26 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1593 1732 1524 1957 M 824470 111715

30 3N Brugaletta Giorgio       ITA LOM BS 1509 1676 1590 1961 M 131201

25 2N Bufalo Fabrizio          ITA LOM LC 1602 1763 1663 1976 M 120285

5 2N Canova Luca              ITA LOM BG 2086 1968 1912 1980 M 818151 110399

17 2N Colombo Luca             ITA LOM LC 1798 1812 1895 1981 M 801216 120282

9 1N Corbellini Nicola        ITA LOM BG 1992 1624 1631 1992 M 833444 122806

29 3N Del Barba Giuseppe       ITA LOM SO 1533 1695 1475 1956 M 124331

24 2N Di Mauro Valerio         ITA LOM BG 1655 1717 1543 1974 M 106029

8 CM Elitropi Giorgio         ITA LOM BG 1997 1879 1981 1968 M 819239 101664

31 3N Ferrari Paolo ITA LOM BG 1509 1744 1559 1989 M 121447

32 3N Folcini Gaddo            ITA LOM CR 1457 1627 1511 1964 M 101286

27 3N Galuzzi Bruno            ITA LOM BG 1578 1804 1621 1989 M 127409

16 1N Gazzetta Marco           ITA LOM BG 1802 1744 1931 1972 M 801534 106030

28 3N Gucciardo Salvatore FabioITA EMI MO 1578 0 0 1984 M 122721

22 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1688 1707 1686 1956 M 827800 125060

2 CM Marinescu Marian         ITA LOM LC 2119 1755 1755 1968 M 805491 107041

14 1N Marino Marco             ITA LOM MB 1858 1692 1686 1959 M 824348 100582

11 1N Marrone Vincenzo         ITA PUG BA 1971 1801 1675 1969 M 823333 107646

15 1N Paniga Danilo            ITA LOM SO 1854 1765 1680 1970 M 828440 107485

1 M Piantoni Roberto         ITA LOM BG 2136 1876 1934 1965 M 805203 106388

3 CM Pirola Andrea            ITA LOM BG 2119 1976 2226 1977 M 811521 106033

13 CM Poletti Fausto           ITA LOM BS 1929 1867 1928 1958 M 811122 104234

7 CM Ranfagni Stefano         ITA LOM BG 2071 1849 1885 1979 M 819913 101671

23 2N Riva Carlo               ITA LOM MI 1673 1771 1533 1958 M 112398

12 1N Sala Giovanni            ITA LOM BG 1971 1842 1966 1986 M 819379 101701

18 2N Salcedo Cancio Luis E    ITA LOM BG 1793 1786 1781 1967 M 833495 128664

21 2N Schaberg Wolfgang        ITA LOM BS 1732 1753 1808 1951 M 131528

6 CM Stips Felix              ITA LOM VA 2073 1976 2157 1992 M 825263 124190

20 2N Ventura Salvatore        ITA LOM BG 1740 1865 1891 1988 M 127964

33 NC Vuckovic Dimitrije 1425 1630 1379 1937 M 134409
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BERGAMO - 12-01-2008 - 20-01-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

12 1 M Piantoni Roberto         3.5 ITA | 18 N Â½ | 26 B 1 | 16 N 1 | 6 B 0 | 7 N Â½ | 13 B Â½ | 0

33 2 CM Marinescu Marian         0.5 ITA | 19 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

1 3 CM Pirola Andrea            5.0 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 10 N 1 | 5 B Â½ | 0

10 4 CM Annoni Riccardo          3.5 ITA | 21 B 1 | 13 N Â½ | 17 B 1 | 5 N 0 | 8 B 0 | 25 N 1 | 0

2 5 2N Canova Luca              5.0 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 4 B 1 | 6 N 1 | 3 N Â½ | -2

3 6 CM Stips Felix              4.5 ITA | 23 B 1 | 15 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 1 | 5 B 0 | 10 N 1 | 0

6 7 CM Ranfagni Stefano         4.0 ITA | 24 N 0 | 0 1 | 19 B 1 | 21 N 1 | 1 B Â½ | 12 B Â½ | 1

5 8 CM Elitropi Giorgio         4.0 ITA | 25 B 1 | 17 N Â½ | 13 B 1 | 3 N 0 | 4 N 1 | 20 B Â½ | 0

17 9 1N Corbellini Nicola        3.0 ITA | 26 N 0 | 27 N Â½ | 29 B 1 | 20 B 0 | 18 N Â½ | 31 B 1 | 0

11 10 CM Altieri Danilo Mario 3.5 ITA | 27 B 1 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 15 N 1 | 3 B 0 | 6 B 0 | 2

14 11 1N Marrone Vincenzo         3.0 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 22 N 1 | 14 B 1 | 20 N 0 | 21 N 0 | -1

7 12 1N Sala Giovanni            4.0 ITA | 29 B 1 | 3 N 0 | 23 B 1 | 16 N Â½ | 15 B 1 | 7 N Â½ | 0

13 13 CM Poletti Fausto           3.5 ITA | 30 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 0 | 23 B 1 | 16 B Â½ | 1 N Â½ | 0

20 14 1N Marino Marco             2.5 ITA | 31 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 11 N 0 | 34 B 0 | 27 N Â½ | 0

24 15 1N Paniga Danilo            2.0 ITA | 32 N 1 | 6 B 0 | 26 N 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 30 B 0 | 0

8 16 1N Gazzetta Marco           4.0 ITA | 33 B 1 | 24 N 1 | 1 B 0 | 12 B Â½ | 13 N Â½ | 34 N 1 | 0

28 17 2N Colombo Luca             1.5 ITA | 34 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 18 2N Salcedo Cancio Luis E    3.0 ITA | 1 B Â½ | 19 N 0 | 27 B Â½ | 25 N Â½ | 9 B Â½ | 24 N 1 | 0

29 19 1N Acunzo Domenico          1.5 ITA | 2 N Â½ | 18 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

4 20 2N Ventura Salvatore        4.5 ITA | 3 B 0 | 31 N 1 | 25 B 1 | 9 N 1 | 11 B 1 | 8 N Â½ | 0

9 21 2N Schaberg Wolfgang        4.0 ITA | 4 N 0 | 29 N 1 | 34 B 1 | 7 B 0 | 31 N 1 | 11 B 1 | 0

21 22 2N Magistroni Imerio        2.5 ITA | 5 B 0 | 33 N 1 | 11 B 0 | 31 N 0 | 27 B Â½ | 23 N 1 | 0

27 23 2N Riva Carlo               1.5 ITA | 6 N 0 | 30 B 1 | 12 N 0 | 13 N 0 | 32 B Â½ | 22 B 0 | 0

26 24 2N Di Mauro Valerio         2.0 ITA | 7 B 1 | 16 B 0 | 14 N 0 | 34 N 0 | 33 B 1 | 18 B 0 | 2

18 25 2N Bufalo Fabrizio          2.5 ITA | 8 N 0 | 32 B 1 | 20 N 0 | 18 B Â½ | 30 N 1 | 4 B 0 | 0

32 26 2N Brighenti Alessandro     1.0 ITA | 9 B 1 | 1 N 0 | 15 B 0 | 33 N 0 | 29 B 0 | 32 N 0 | 0

19 27 3N Galuzzi Bruno            2.5 ITA | 10 N 0 | 9 B Â½ | 18 N Â½ | 30 B Â½ | 22 N Â½ | 14 B Â½ | 0

34 28 3N Gucciardo Salvatore Fabio0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 29 3N Del Barba Giuseppe       1.5 ITA | 12 N 0 | 21 B 0 | 9 N 0 | 32 B 0 | 26 N 1 | 33 N Â½ | -2

22 30 3N Brugaletta Giorgio       2.5 ITA | 13 B 0 | 23 N 0 | 33 B 1 | 27 N Â½ | 25 B 0 | 15 N 1 | 0

25 31 3N Ferrari Paolo 2.0 ITA | 14 N 0 | 20 B 0 | 32 N 1 | 22 B 1 | 21 B 0 | 9 N 0 | 0

23 32 3N Folcini Gaddo            2.5 ITA | 15 B 0 | 25 N 0 | 31 B 0 | 29 N 1 | 23 N Â½ | 26 B 1 | 0

31 33 NC Vuckovic Dimitrije 1.5 | 16 N 0 | 22 B 0 | 30 N 0 | 26 B 1 | 24 N 0 | 29 B Â½ | 0

15 34 NC Basletta Giovanni        3.0 ITA | 17 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 24 B 1 | 14 N 1 | 16 B 0 | 1
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WE XX BERGAMO (0801051A)
BERGAMO - 12-01-2008 - 20-01-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 1N Acunzo Domenico          ITA 1755 3 1.50 0.69 0.81 1994.331995 1942 M 825751 100891

10 CM Altieri Danilo MarioITA 1989 5 2.50 2.28 0.22 1946.832008 1980 M 818089 108765

4 CM Annoni Riccardo          ITA 2086 4 1.50 2.67 -1.17 1857.331892 1972 M 814237 107045

26 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 3 1.00 0.40 0.6 1732.831524 1957 M 824470 111715

5 2N Canova Luca              ITA 2086 6 5.00 3.78 1.22 1968.831912 1980 M 818151 110399

17 2N Colombo Luca             ITA 1798 2 0.50 0.40 0.1 1812.001895 1981 M 801216 120282

9 1N Corbellini Nicola        ITA 1992 2 0.50 1.65 -1.15 1624.331631 1992 M 833444 122806

8 CM Elitropi Giorgio         ITA 1997 4 2.50 2.06 0.44 1879.001981 1968 M 819239 101664

16 1N Gazzetta Marco           ITA 1802 3 1.00 0.73 0.27 1744.831931 1972 M 801534 106030

22 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 2 0.00 0.27 -0.27 1707.001686 1956 M 827800 125060

2 CM Marinescu Marian         ITA 2119 1 0.50 0.89 -0.39 1755.001755 1968 M 805491 107041

14 1N Marino Marco             ITA 1858 2 0.00 0.56 -0.56 1692.001686 1959 M 824348 100582

11 1N Marrone Vincenzo         ITA 1971 3 2.00 1.96 0.04 1801.401675 1969 M 823333 107646

15 1N Paniga Danilo            ITA 1854 4 1.00 1.70 -0.7 1765.331680 1970 M 828440 107485

1 M Piantoni Roberto         ITA 2136 6 3.50 4.60 -1.1 1876.831934 1965 M 805203 106388

3 CM Pirola Andrea            ITA 2119 5 4.00 3.16 0.84 1976.002226 1977 M 811521 106033

13 CM Poletti Fausto           ITA 1929 4 1.50 1.60 -0.1 1867.171928 1958 M 811122 104234

7 CM Ranfagni Stefano         ITA 2071 3 2.00 1.92 0.08 1849.801885 1979 M 819913 101671

12 1N Sala Giovanni            ITA 1971 4 2.00 2.04 -0.04 1842.001966 1986 M 819379 101701

18 2N Salcedo Cancio Luis E    ITA 1793 3 1.00 0.91 0.09 1786.331781 1967 M 833495 128664

6 CM Stips Felix              ITA 2073 5 3.50 2.73 0.77 1976.172157 1992 M 825263 124190
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WE XX BERGAMO (0801051A)
BERGAMO - 12-01-2008 - 20-01-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Basletta Giovanni        ITA 1353 2 1.00 0.60 1.4 42 1769.001595 1960 M 123909

30 3N Brugaletta Giorgio       ITA 1509 4 1.50 1.90 0.6 18 1676.831590 1961 M 131201

25 2N Bufalo Fabrizio          ITA 1602 3 2.00 2.10 0.4 12 1763.671663 1976 M 120285

29 3N Del Barba Giuseppe       ITA 1533 3 0.50 2.10 -0.6 -18 1695.001475 1956 M 124331

24 2N Di Mauro Valerio         ITA 1655 2 1.00 2.60 -0.6 -18 1717.001543 1974 M 106029

31 3N Ferrari Paolo ITA 1509 3 1.00 1.50 0.5 15 1744.501559 1989 M 121447

32 3N Folcini Gaddo            ITA 1457 4 1.50 1.80 0.7 21 1627.331511 1964 M 101286

27 3N Galuzzi Bruno            ITA 1578 1 0.50 1.60 0.9 27 1804.831621 1989 M 127409

28 3N Gucciardo Salvatore FabioITA 1578 0 0.00 0.00 0 0 0 1984 M 122721

23 2N Riva Carlo               ITA 1673 2 1.50 2.40 -0.9 -27 1771.171533 1958 M 112398

21 2N Schaberg Wolfgang        ITA 1732 3 3.00 2.90 1.1 33 1753.831808 1951 M 131528

20 2N Ventura Salvatore        ITA 1740 2 2.00 2.20 2.3 69 1865.001891 1988 M 127964

33 NC Vuckovic Dimitrije 1425 3 0.50 1.50 0 0 1630.001379 1937 M 134409
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WE XX BERGAMO (0801051A)
BERGAMO - 12-01-2008 - 20-01-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Salcedo Cancio Luis E    ITA 1793   |  1 M Piantoni Roberto         ITA 2136 Â½ - Â½

2 2 CM Marinescu Marian         ITA 2119   |  19 1N Acunzo Domenico          ITA 1755 Â½ - Â½

3 20 2N Ventura Salvatore        ITA 1740   |  3 CM Pirola Andrea            ITA 2119 0 - 1

4 4 CM Annoni Riccardo          ITA 2086   |  21 2N Schaberg Wolfgang        ITA 1732 1 - 0

5 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1688   |  5 2N Canova Luca              ITA 2086 0 - 1

6 6 CM Stips Felix              ITA 2073   |  23 2N Riva Carlo               ITA 1673 1 - 0

7 24 2N Di Mauro Valerio         ITA 1655   |  7 CM Ranfagni Stefano         ITA 2071 1 - 0

8 8 CM Elitropi Giorgio         ITA 1997   |  25 2N Bufalo Fabrizio          ITA 1602 1 - 0

9 26 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593   |  9 1N Corbellini Nicola        ITA 1992 1 - 0

10 10 CM Altieri Danilo Mario ITA 1989   |  27 3N Galuzzi Bruno            ITA 1578 1 - 0

11 12 1N Sala Giovanni            ITA 1971   |  29 3N Del Barba Giuseppe       ITA 1533 1 - 0

12 30 3N Brugaletta Giorgio       ITA 1509   |  13 CM Poletti Fausto           ITA 1929 0 - 1

13 14 1N Marino Marco             ITA 1858   |  31 3N Ferrari Paolo ITA 1509 1 - 0

14 32 3N Folcini Gaddo            ITA 1457   |  15 1N Paniga Danilo            ITA 1854 0 - 1

15 16 1N Gazzetta Marco           ITA 1802   |  33 NC Vuckovic Dimitrije 1425 1 - 0

16 34 NC Basletta Giovanni        ITA 1353   |  17 2N Colombo Luca             ITA 1798 0 - 1

17 11 1N Marrone Vincenzo         ITA 1971   |  1 - F

18 28 3N Gucciardo Salvatore Fabio ITA 1578   |  0 - F

FSI - WE XX BERGAMO (0801051A) - BERGAMO - 12-01-2008 - 20-01-2008 - Pag. 7/22



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE XX BERGAMO (0801051A)
BERGAMO - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Pirola Andrea            1 ITA 2119   |  12 1N Sala Giovanni            1 ITA 1971 1 - 0

2 13 CM Poletti Fausto           1 ITA 1929   |  4 CM Annoni Riccardo          1 ITA 2086 Â½ - Â½

3 5 2N Canova Luca              1 ITA 2086   |  14 1N Marino Marco             1 ITA 1858 1 - 0

4 15 1N Paniga Danilo            1 ITA 1854   |  6 CM Stips Felix              1 ITA 2073 0 - 1

5 17 2N Colombo Luca             1 ITA 1798   |  8 CM Elitropi Giorgio         1 ITA 1997 Â½ - Â½

6 11 1N Marrone Vincenzo         1 ITA 1971   |  10 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1989 0 - 1

7 24 2N Di Mauro Valerio         1 ITA 1655   |  16 1N Gazzetta Marco           1 ITA 1802 0 - 1

8 1 M Piantoni Roberto         0.5 ITA 2136   |  26 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1593 1 - 0

9 19 1N Acunzo Domenico          0.5 ITA 1755   |  18 2N Salcedo Cancio Luis E    0.5 ITA 1793 1 - 0

10 27 3N Galuzzi Bruno            0 ITA 1578   |  9 1N Corbellini Nicola        0 ITA 1992 Â½ - Â½

11 31 3N Ferrari Paolo 0 ITA 1509   |  20 2N Ventura Salvatore        0 ITA 1740 0 - 1

12 29 3N Del Barba Giuseppe       0 ITA 1533   |  21 2N Schaberg Wolfgang        0 ITA 1732 0 - 1

13 33 NC Vuckovic Dimitrije 0 1425   |  22 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1688 0 - 1

14 23 2N Riva Carlo               0 ITA 1673   |  30 3N Brugaletta Giorgio       0 ITA 1509 1 - 0

15 25 2N Bufalo Fabrizio          0 ITA 1602   |  32 3N Folcini Gaddo            0 ITA 1457 1 - 0

16 2 CM Marinescu Marian         0.5 ITA 2119   |  0 - F

17 7 CM Ranfagni Stefano         0 ITA 2071   |  1 - F

18 28 3N Gucciardo Salvatore Fabio0 ITA 1578   |  0 - F

19 34 NC Basletta Giovanni        0 ITA 1353   |  1 - F
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WE XX BERGAMO (0801051A)
BERGAMO - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Stips Felix              2 ITA 2073   |  3 CM Pirola Andrea            2 ITA 2119 Â½ - Â½

2 10 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1989   |  5 2N Canova Luca              2 ITA 2086 Â½ - Â½

3 16 1N Gazzetta Marco           2 ITA 1802   |  1 M Piantoni Roberto         1.5 ITA 2136 0 - 1

4 4 CM Annoni Riccardo          1.5 ITA 2086   |  17 2N Colombo Luca             1.5 ITA 1798 1 - 0

5 8 CM Elitropi Giorgio         1.5 ITA 1997   |  13 CM Poletti Fausto           1.5 ITA 1929 1 - 0

6 7 CM Ranfagni Stefano         1 ITA 2071   |  19 1N Acunzo Domenico          1.5 ITA 1755 1 - 0

7 22 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1688   |  11 1N Marrone Vincenzo         1 ITA 1971 0 - 1

8 12 1N Sala Giovanni            1 ITA 1971   |  23 2N Riva Carlo               1 ITA 1673 1 - 0

9 14 1N Marino Marco             1 ITA 1858   |  24 2N Di Mauro Valerio         1 ITA 1655 1 - 0

10 26 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1593   |  15 1N Paniga Danilo            1 ITA 1854 0 - 1

11 20 2N Ventura Salvatore        1 ITA 1740   |  25 2N Bufalo Fabrizio          1 ITA 1602 1 - 0

12 21 2N Schaberg Wolfgang        1 ITA 1732   |  34 NC Basletta Giovanni        1 ITA 1353 1 - 0

13 18 2N Salcedo Cancio Luis E    0.5 ITA 1793   |  27 3N Galuzzi Bruno            0.5 ITA 1578 Â½ - Â½

14 9 1N Corbellini Nicola        0.5 ITA 1992   |  29 3N Del Barba Giuseppe       0 ITA 1533 1 - 0

15 30 3N Brugaletta Giorgio       0 ITA 1509   |  33 NC Vuckovic Dimitrije 0 1425 1 - 0

16 32 3N Folcini Gaddo            0 ITA 1457   |  31 3N Ferrari Paolo 0 ITA 1509 0 - 1

17 2 CM Marinescu Marian         0.5 ITA 2119   |  0 - F

18 28 3N Gucciardo Salvatore Fabio0 ITA 1578   |  0 - F
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WE XX BERGAMO (0801051A)
BERGAMO - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Piantoni Roberto         2.5 ITA 2136   |  6 CM Stips Felix              2.5 ITA 2073 0 - 1

2 3 CM Pirola Andrea            2.5 ITA 2119   |  8 CM Elitropi Giorgio         2.5 ITA 1997 1 - 0

3 5 2N Canova Luca              2.5 ITA 2086   |  4 CM Annoni Riccardo          2.5 ITA 2086 1 - 0

4 15 1N Paniga Danilo            2 ITA 1854   |  10 CM Altieri Danilo Mario 2.5 ITA 1989 0 - 1

5 21 2N Schaberg Wolfgang        2 ITA 1732   |  7 CM Ranfagni Stefano         2 ITA 2071 0 - 1

6 11 1N Marrone Vincenzo         2 ITA 1971   |  14 1N Marino Marco             2 ITA 1858 1 - 0

7 16 1N Gazzetta Marco           2 ITA 1802   |  12 1N Sala Giovanni            2 ITA 1971 Â½ - Â½

8 9 1N Corbellini Nicola        1.5 ITA 1992   |  20 2N Ventura Salvatore        2 ITA 1740 0 - 1

9 13 CM Poletti Fausto           1.5 ITA 1929   |  23 2N Riva Carlo               1 ITA 1673 1 - 0

10 25 2N Bufalo Fabrizio          1 ITA 1602   |  18 2N Salcedo Cancio Luis E    1 ITA 1793 Â½ - Â½

11 31 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1509   |  22 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1688 1 - 0

12 34 NC Basletta Giovanni        1 ITA 1353   |  24 2N Di Mauro Valerio         1 ITA 1655 1 - 0

13 27 3N Galuzzi Bruno            1 ITA 1578   |  30 3N Brugaletta Giorgio       1 ITA 1509 Â½ - Â½

14 33 NC Vuckovic Dimitrije 0 1425   |  26 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1593 1 - 0

15 29 3N Del Barba Giuseppe       0 ITA 1533   |  32 3N Folcini Gaddo            0 ITA 1457 0 - 1

16 17 2N Colombo Luca             1.5 ITA 1798   |  0 - F

17 19 1N Acunzo Domenico          1.5 ITA 1755   |  0 - F

18 2 CM Marinescu Marian         0.5 ITA 2119   |  0 - F

19 28 3N Gucciardo Salvatore Fabio0 ITA 1578   |  0 - F
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WE XX BERGAMO (0801051A)
BERGAMO - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Altieri Danilo Mario 3.5 ITA 1989   |  3 CM Pirola Andrea            3.5 ITA 2119 0 - 1

2 6 CM Stips Felix              3.5 ITA 2073   |  5 2N Canova Luca              3.5 ITA 2086 0 - 1

3 20 2N Ventura Salvatore        3 ITA 1740   |  11 1N Marrone Vincenzo         3 ITA 1971 1 - 0

4 7 CM Ranfagni Stefano         3 ITA 2071   |  1 M Piantoni Roberto         2.5 ITA 2136 Â½ - Â½

5 4 CM Annoni Riccardo          2.5 ITA 2086   |  8 CM Elitropi Giorgio         2.5 ITA 1997 0 - 1

6 13 CM Poletti Fausto           2.5 ITA 1929   |  16 1N Gazzetta Marco           2.5 ITA 1802 Â½ - Â½

7 12 1N Sala Giovanni            2.5 ITA 1971   |  15 1N Paniga Danilo            2 ITA 1854 1 - 0

8 14 1N Marino Marco             2 ITA 1858   |  34 NC Basletta Giovanni        2 ITA 1353 0 - 1

9 31 3N Ferrari Paolo 2 ITA 1509   |  21 2N Schaberg Wolfgang        2 ITA 1732 0 - 1

10 18 2N Salcedo Cancio Luis E    1.5 ITA 1793   |  9 1N Corbellini Nicola        1.5 ITA 1992 Â½ - Â½

11 30 3N Brugaletta Giorgio       1.5 ITA 1509   |  25 2N Bufalo Fabrizio          1.5 ITA 1602 0 - 1

12 22 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1688   |  27 3N Galuzzi Bruno            1.5 ITA 1578 Â½ - Â½

13 23 2N Riva Carlo               1 ITA 1673   |  32 3N Folcini Gaddo            1 ITA 1457 Â½ - Â½

14 24 2N Di Mauro Valerio         1 ITA 1655   |  33 NC Vuckovic Dimitrije 1 1425 1 - 0

15 26 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1593   |  29 3N Del Barba Giuseppe       0 ITA 1533 0 - 1

16 17 2N Colombo Luca             1.5 ITA 1798   |  0 - F

17 19 1N Acunzo Domenico          1.5 ITA 1755   |  0 - F

18 2 CM Marinescu Marian         0.5 ITA 2119   |  0 - F

19 28 3N Gucciardo Salvatore Fabio0 ITA 1578   |  0 - F
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WE XX BERGAMO (0801051A)
BERGAMO - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Pirola Andrea            4.5 ITA 2119   |  5 2N Canova Luca              4.5 ITA 2086 Â½ - Â½

2 8 CM Elitropi Giorgio         3.5 ITA 1997   |  20 2N Ventura Salvatore        4 ITA 1740 Â½ - Â½

3 10 CM Altieri Danilo Mario 3.5 ITA 1989   |  6 CM Stips Felix              3.5 ITA 2073 0 - 1

4 7 CM Ranfagni Stefano         3.5 ITA 2071   |  12 1N Sala Giovanni            3.5 ITA 1971 Â½ - Â½

5 1 M Piantoni Roberto         3 ITA 2136   |  13 CM Poletti Fausto           3 ITA 1929 Â½ - Â½

6 21 2N Schaberg Wolfgang        3 ITA 1732   |  11 1N Marrone Vincenzo         3 ITA 1971 1 - 0

7 34 NC Basletta Giovanni        3 ITA 1353   |  16 1N Gazzetta Marco           3 ITA 1802 0 - 1

8 25 2N Bufalo Fabrizio          2.5 ITA 1602   |  4 CM Annoni Riccardo          2.5 ITA 2086 0 - 1

9 9 1N Corbellini Nicola        2 ITA 1992   |  31 3N Ferrari Paolo 2 ITA 1509 1 - 0

10 27 3N Galuzzi Bruno            2 ITA 1578   |  14 1N Marino Marco             2 ITA 1858 Â½ - Â½

11 24 2N Di Mauro Valerio         2 ITA 1655   |  18 2N Salcedo Cancio Luis E    2 ITA 1793 0 - 1

12 15 1N Paniga Danilo            2 ITA 1854   |  30 3N Brugaletta Giorgio       1.5 ITA 1509 0 - 1

13 23 2N Riva Carlo               1.5 ITA 1673   |  22 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 1688 0 - 1

14 32 3N Folcini Gaddo            1.5 ITA 1457   |  26 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1593 1 - 0

15 33 NC Vuckovic Dimitrije 1 1425   |  29 3N Del Barba Giuseppe       1 ITA 1533 Â½ - Â½

16 17 2N Colombo Luca             1.5 ITA 1798   |  0 - F

17 19 1N Acunzo Domenico          1.5 ITA 1755   |  0 - F

18 2 CM Marinescu Marian         0.5 ITA 2119   |  0 - F

19 28 3N Gucciardo Salvatore Fabio0 ITA 1578   |  0 - F

FSI - WE XX BERGAMO (0801051A) - BERGAMO - 12-01-2008 - 20-01-2008 - Pag. 12/22



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE XX BERGAMO (0801051A)
BERGAMO - 12-01-2008 - 20-01-2008

1 Piantoni Roberto         
M ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 1934 Media: 1876.83 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Salcedo Cancio Luis E    ITA 1793 343 0.88 Â½ 0 0

2 B 26 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 543 0.92 1 1 1

3 N 16 1N Gazzetta Marco           ITA 1802 334 0.88 1 2 2

4 B 6 CM Stips Felix              ITA 2073 63 0.59 0 2 2

5 N 7 CM Ranfagni Stefano         ITA 2071 65 0.59 Â½ 2 2

6 B 13 CM Poletti Fausto           ITA 1929 207 0.77 Â½ 2 2

4.63 2 2

2 Marinescu Marian         
CM ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 1755 Media: 1755.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Acunzo Domenico          ITA 1755 364 0.9 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.9 0 0

3 Pirola Andrea            
CM ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 2226 Media: 1976.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Ventura Salvatore        ITA 1740 1 0 1

2 B 12 1N Sala Giovanni            ITA 1971 148 0.7 1 1 2

3 N 6 CM Stips Felix              ITA 2073 46 0.56 Â½ 1 2

4 B 8 CM Elitropi Giorgio         ITA 1997 122 0.67 1 2 3

5 N 10 CM Altieri Danilo Mario ITA 1989 130 0.68 1 3 4

6 B 5 2N Canova Luca              ITA 2086 33 0.55 Â½ 3 4

3.16 3 4

4 Annoni Riccardo          
CM ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 1892 Media: 1857.33 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Schaberg Wolfgang        ITA 1732 1 0 1

2 N 13 CM Poletti Fausto           ITA 1929 157 0.71 Â½ 0 1

3 B 17 2N Colombo Luca             ITA 1798 288 0.84 1 1 2

4 N 5 2N Canova Luca              ITA 2086 0 0.5 0 1 2

5 B 8 CM Elitropi Giorgio         ITA 1997 89 0.62 0 1 2

6 N 25 2N Bufalo Fabrizio          ITA 1602 1 1 3

2.67 1 3
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WE XX BERGAMO (0801051A)
BERGAMO - 12-01-2008 - 20-01-2008

5 Canova Luca              
2N ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 1912 Media: 1968.83 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 398 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Marino Marco             ITA 1858 228 0.79 1 2 2

3 N 10 CM Altieri Danilo Mario ITA 1989 97 0.63 Â½ 2 2

4 B 4 CM Annoni Riccardo          ITA 2086 0 0.5 1 3 3

5 N 6 CM Stips Felix              ITA 2073 13 0.52 1 4 4

6 N 3 CM Pirola Andrea            ITA 2119 -33 0.45 Â½ 4 4

3.81 4 4

6 Stips Felix              
CM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 2157 Media: 1976.17 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Riva Carlo               ITA 1673 1 0 1

2 N 15 1N Paniga Danilo            ITA 1854 219 0.78 1 1 2

3 B 3 CM Pirola Andrea            ITA 2119 -46 0.44 Â½ 1 2

4 N 1 M Piantoni Roberto         ITA 2136 -63 0.41 1 2 3

5 B 5 2N Canova Luca              ITA 2086 -13 0.48 0 2 3

6 N 10 CM Altieri Danilo Mario ITA 1989 84 0.62 1 3 4

2.73 3 4

7 Ranfagni Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 1885 Media: 1849.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Di Mauro Valerio         ITA 1655 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 19 1N Acunzo Domenico          ITA 1755 316 0.87 1 1 2

4 N 21 2N Schaberg Wolfgang        ITA 1732 1 1 3

5 B 1 M Piantoni Roberto         ITA 2136 -65 0.41 Â½ 1 3

6 B 12 1N Sala Giovanni            ITA 1971 100 0.64 Â½ 1 3

1.92 1 3

8 Elitropi Giorgio         
CM ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 1981 Media: 1879.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Bufalo Fabrizio          ITA 1602 1 0 1

2 N 17 2N Colombo Luca             ITA 1798 199 0.76 Â½ 0 1

3 B 13 CM Poletti Fausto           ITA 1929 68 0.59 1 1 2

4 N 3 CM Pirola Andrea            ITA 2119 -122 0.33 0 1 2

5 N 4 CM Annoni Riccardo          ITA 2086 -89 0.38 1 2 3

6 B 20 2N Ventura Salvatore        ITA 1740 Â½ 2 3

2.06 2 3
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WE XX BERGAMO (0801051A)
BERGAMO - 12-01-2008 - 20-01-2008

9 Corbellini Nicola        
1N ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1631 Media: 1624.33 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 399 0.92 0 0 0

2 N 27 3N Galuzzi Bruno            ITA 1578 Â½ 0 0

3 B 29 3N Del Barba Giuseppe       ITA 1533 1 0 1

4 B 20 2N Ventura Salvatore        ITA 1740 0 0 1

5 N 18 2N Salcedo Cancio Luis E    ITA 1793 199 0.76 Â½ 0 1

6 B 31 3N Ferrari Paolo ITA 1509 1 0 2

1.68 0 2

10 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 2008 Media: 1946.83 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Galuzzi Bruno            ITA 1578 1 0 1

2 N 11 1N Marrone Vincenzo         ITA 1971 18 0.53 1 1 2

3 B 5 2N Canova Luca              ITA 2086 -97 0.37 Â½ 1 2

4 N 15 1N Paniga Danilo            ITA 1854 135 0.68 1 2 3

5 B 3 CM Pirola Andrea            ITA 2119 -130 0.32 0 2 3

6 B 6 CM Stips Felix              ITA 2073 -84 0.38 0 2 3

2.28 2 3

11 Marrone Vincenzo         
1N ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1675 Media: 1801.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 CM Altieri Danilo Mario ITA 1989 -18 0.47 0 0 1

3 N 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 283 0.84 1 1 2

4 B 14 1N Marino Marco             ITA 1858 113 0.65 1 2 3

5 N 20 2N Ventura Salvatore        ITA 1740 0 2 3

6 N 21 2N Schaberg Wolfgang        ITA 1732 0 2 3

1.96 2 3

12 Sala Giovanni            
1N ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1966 Media: 1842.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Del Barba Giuseppe       ITA 1533 1 0 1

2 N 3 CM Pirola Andrea            ITA 2119 -148 0.3 0 0 1

3 B 23 2N Riva Carlo               ITA 1673 1 0 2

4 N 16 1N Gazzetta Marco           ITA 1802 169 0.72 Â½ 0 2

5 B 15 1N Paniga Danilo            ITA 1854 117 0.66 1 1 3

6 N 7 CM Ranfagni Stefano         ITA 2071 -100 0.36 Â½ 1 3

2.04 1 3
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WE XX BERGAMO (0801051A)
BERGAMO - 12-01-2008 - 20-01-2008

13 Poletti Fausto           
CM ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1928 Media: 1867.17 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Brugaletta Giorgio       ITA 1509 1 0 1

2 B 4 CM Annoni Riccardo          ITA 2086 -157 0.29 Â½ 0 1

3 N 8 CM Elitropi Giorgio         ITA 1997 -68 0.41 0 0 1

4 B 23 2N Riva Carlo               ITA 1673 1 0 2

5 B 16 1N Gazzetta Marco           ITA 1802 127 0.67 Â½ 0 2

6 N 1 M Piantoni Roberto         ITA 2136 -207 0.23 Â½ 0 2

1.6 0 2

14 Marino Marco             
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1686 Media: 1692.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Ferrari Paolo ITA 1509 1 0 1

2 N 5 2N Canova Luca              ITA 2086 -228 0.21 0 0 1

3 B 24 2N Di Mauro Valerio         ITA 1655 1 0 2

4 N 11 1N Marrone Vincenzo         ITA 1971 -113 0.35 0 0 2

5 B 34 NC Basletta Giovanni        ITA 1353 0 0 2

6 N 27 3N Galuzzi Bruno            ITA 1578 Â½ 0 2

0.56 0 2

15 Paniga Danilo            
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1680 Media: 1765.33 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Folcini Gaddo            ITA 1457 1 0 1

2 B 6 CM Stips Felix              ITA 2073 -219 0.22 0 0 1

3 N 26 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 261 0.82 1 1 2

4 B 10 CM Altieri Danilo Mario ITA 1989 -135 0.32 0 1 2

5 N 12 1N Sala Giovanni            ITA 1971 -117 0.34 0 1 2

6 B 30 3N Brugaletta Giorgio       ITA 1509 0 1 2

1.7 1 2

16 Gazzetta Marco           
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1931 Media: 1744.83 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Vuckovic Dimitrije 1425 1 0 1

2 N 24 2N Di Mauro Valerio         ITA 1655 1 0 2

3 B 1 M Piantoni Roberto         ITA 2136 -334 0.12 0 0 2

4 B 12 1N Sala Giovanni            ITA 1971 -169 0.28 Â½ 0 2

5 N 13 CM Poletti Fausto           ITA 1929 -127 0.33 Â½ 0 2

6 N 34 NC Basletta Giovanni        ITA 1353 1 0 3

0.73 0 3
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WE XX BERGAMO (0801051A)
BERGAMO - 12-01-2008 - 20-01-2008

17 Colombo Luca             
2N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1895 Media: 1812.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Basletta Giovanni        ITA 1353 1 0 1

2 B 8 CM Elitropi Giorgio         ITA 1997 -199 0.24 Â½ 0 1

3 N 4 CM Annoni Riccardo          ITA 2086 -288 0.16 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.4 0 1

18 Salcedo Cancio Luis E    
2N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1781 Media: 1786.33 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Piantoni Roberto         ITA 2136 -343 0.12 Â½ 0 0

2 N 19 1N Acunzo Domenico          ITA 1755 38 0.55 0 0 0

3 B 27 3N Galuzzi Bruno            ITA 1578 Â½ 0 0

4 N 25 2N Bufalo Fabrizio          ITA 1602 Â½ 0 0

5 B 9 1N Corbellini Nicola        ITA 1992 -199 0.24 Â½ 0 0

6 N 24 2N Di Mauro Valerio         ITA 1655 1 0 1

0.91 0 1

19 Acunzo Domenico          
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1995 Media: 1994.33 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Marinescu Marian         ITA 2119 -364 0.1 Â½ 0 0

2 B 18 2N Salcedo Cancio Luis E    ITA 1793 -38 0.45 1 1 1

3 N 7 CM Ranfagni Stefano         ITA 2071 -316 0.13 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.68 1 1

20 Ventura Salvatore        
2N ITA Elo Italia: 1740 Variaz: 69 Perf: 1891 Media: 1865.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Pirola Andrea            ITA 2119 -379 0.09 0 0 0

2 N 31 3N Ferrari Paolo ITA 1509 231 0.79 1 1 1

3 B 25 2N Bufalo Fabrizio          ITA 1602 138 0.69 1 2 2

4 N 9 1N Corbellini Nicola        ITA 1992 -252 0.19 1 3 3

5 B 11 1N Marrone Vincenzo         ITA 1971 -231 0.21 1 4 4

6 N 8 CM Elitropi Giorgio         ITA 1997 -257 0.18 Â½ 4 4

2.15 4 4
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WE XX BERGAMO (0801051A)
BERGAMO - 12-01-2008 - 20-01-2008

21 Schaberg Wolfgang        
2N ITA Elo Italia: 1732 Variaz: 33 Perf: 1808 Media: 1753.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Annoni Riccardo          ITA 2086 -354 0.11 0 0 0

2 N 29 3N Del Barba Giuseppe       ITA 1533 199 0.76 1 1 1

3 B 34 NC Basletta Giovanni        ITA 1353 379 0.91 1 2 2

4 B 7 CM Ranfagni Stefano         ITA 2071 -339 0.12 0 2 2

5 N 31 3N Ferrari Paolo ITA 1509 223 0.78 1 3 3

6 B 11 1N Marrone Vincenzo         ITA 1971 -239 0.2 1 4 4

2.88 4 4

22 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1686 Media: 1707.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Canova Luca              ITA 2086 -398 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Vuckovic Dimitrije 1425 1 0 1

3 B 11 1N Marrone Vincenzo         ITA 1971 -283 0.16 0 0 1

4 N 31 3N Ferrari Paolo ITA 1509 0 0 1

5 B 27 3N Galuzzi Bruno            ITA 1578 Â½ 0 1

6 N 23 2N Riva Carlo               ITA 1673 1 0 2

0.24 0 2

23 Riva Carlo               
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: -27 Perf: 1533 Media: 1771.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Stips Felix              ITA 2073 -400 0.08 0 0 0

2 B 30 3N Brugaletta Giorgio       ITA 1509 164 0.72 1 1 1

3 N 12 1N Sala Giovanni            ITA 1971 -298 0.15 0 1 1

4 N 13 CM Poletti Fausto           ITA 1929 -256 0.19 0 1 1

5 B 32 3N Folcini Gaddo            ITA 1457 216 0.78 Â½ 1 1

6 B 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 -15 0.48 0 1 1

2.4 1 1

24 Di Mauro Valerio         
2N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: -18 Perf: 1543 Media: 1717.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Ranfagni Stefano         ITA 2071 -416 0.08 1 1 1

2 B 16 1N Gazzetta Marco           ITA 1802 -147 0.3 0 1 1

3 N 14 1N Marino Marco             ITA 1858 -203 0.24 0 1 1

4 N 34 NC Basletta Giovanni        ITA 1353 302 0.85 0 1 1

5 B 33 NC Vuckovic Dimitrije 1425 230 0.79 1 2 2

6 B 18 2N Salcedo Cancio Luis E    ITA 1793 -138 0.31 0 2 2

2.57 2 2
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25 Bufalo Fabrizio          
2N ITA Elo Italia: 1602 Variaz: 12 Perf: 1663 Media: 1763.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Elitropi Giorgio         ITA 1997 -395 0.08 0 0 0

2 B 32 3N Folcini Gaddo            ITA 1457 145 0.69 1 1 1

3 N 20 2N Ventura Salvatore        ITA 1740 -138 0.31 0 1 1

4 B 18 2N Salcedo Cancio Luis E    ITA 1793 -191 0.25 Â½ 1 1

5 N 30 3N Brugaletta Giorgio       ITA 1509 93 0.63 1 2 2

6 B 4 CM Annoni Riccardo          ITA 2086 -484 0.08 0 2 2

2.04 2 2

26 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1524 Media: 1732.83 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Corbellini Nicola        ITA 1992 -399 0.08 1 1 1

2 N 1 M Piantoni Roberto         ITA 2136 -543 0.08 0 1 1

3 B 15 1N Paniga Danilo            ITA 1854 -261 0.18 0 1 1

4 N 33 NC Vuckovic Dimitrije 1425 0 1 1

5 B 29 3N Del Barba Giuseppe       ITA 1533 0 1 1

6 N 32 3N Folcini Gaddo            ITA 1457 0 1 1

0.34 1 1

27 Galuzzi Bruno            
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 27 Perf: 1621 Media: 1804.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Altieri Danilo Mario ITA 1989 -411 0.08 0 0 0

2 B 9 1N Corbellini Nicola        ITA 1992 -414 0.08 Â½ 0 0

3 N 18 2N Salcedo Cancio Luis E    ITA 1793 -215 0.23 Â½ 0 0

4 B 30 3N Brugaletta Giorgio       ITA 1509 69 0.6 Â½ 0 0

5 N 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 -110 0.35 Â½ 0 0

6 B 14 1N Marino Marco             ITA 1858 -280 0.16 Â½ 0 0

1.5 0 0

28 Gucciardo Salvatore Fabio
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0
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29 Del Barba Giuseppe       
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -18 Perf: 1475 Media: 1695.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Sala Giovanni            ITA 1971 -438 0.08 0 0 0

2 B 21 2N Schaberg Wolfgang        ITA 1732 -199 0.24 0 0 0

3 N 9 1N Corbellini Nicola        ITA 1992 -459 0.08 0 0 0

4 B 32 3N Folcini Gaddo            ITA 1457 76 0.6 0 0 0

5 N 26 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 -60 0.42 1 1 1

6 N 33 NC Vuckovic Dimitrije 1425 108 0.65 Â½ 1 1

2.07 1 1

30 Brugaletta Giorgio       
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 18 Perf: 1590 Media: 1676.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Poletti Fausto           ITA 1929 -420 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Riva Carlo               ITA 1673 -164 0.28 0 0 0

3 B 33 NC Vuckovic Dimitrije 1425 84 0.62 1 1 1

4 N 27 3N Galuzzi Bruno            ITA 1578 -69 0.4 Â½ 1 1

5 B 25 2N Bufalo Fabrizio          ITA 1602 -93 0.37 0 1 1

6 N 15 1N Paniga Danilo            ITA 1854 -345 0.11 1 2 2

1.86 2 2

31 Ferrari Paolo
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 15 Perf: 1559 Media: 1744.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Marino Marco             ITA 1858 -349 0.11 0 0 0

2 B 20 2N Ventura Salvatore        ITA 1740 -231 0.21 0 0 0

3 N 32 3N Folcini Gaddo            ITA 1457 52 0.57 1 1 1

4 B 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 -179 0.27 1 2 2

5 B 21 2N Schaberg Wolfgang        ITA 1732 -223 0.22 0 2 2

6 N 9 1N Corbellini Nicola        ITA 1992 -483 0.08 0 2 2

1.46 2 2

32 Folcini Gaddo            
3N ITA Elo Italia: 1457 Variaz: 21 Perf: 1511 Media: 1627.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Paniga Danilo            ITA 1854 -397 0.08 0 0 0

2 N 25 2N Bufalo Fabrizio          ITA 1602 -145 0.31 0 0 0

3 B 31 3N Ferrari Paolo ITA 1509 -52 0.43 0 0 0

4 N 29 3N Del Barba Giuseppe       ITA 1533 -76 0.4 1 1 1

5 N 23 2N Riva Carlo               ITA 1673 -216 0.22 Â½ 1 1

6 B 26 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 -136 0.32 1 2 2

1.76 2 2
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33 Vuckovic Dimitrije
NC Elo Italia: 1425 Variaz: 0 Perf: 1379 Media: 1630.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Gazzetta Marco           ITA 1802 -377 0.09 0 0 0

2 B 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 -263 0.18 0 0 0

3 N 30 3N Brugaletta Giorgio       ITA 1509 -84 0.38 0 0 0

4 B 26 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 -168 0.28 1 1 1

5 N 24 2N Di Mauro Valerio         ITA 1655 -230 0.21 0 1 1

6 B 29 3N Del Barba Giuseppe       ITA 1533 -108 0.35 Â½ 1 1

1.49 1 1

34 Basletta Giovanni        
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 42 Perf: 1595 Media: 1769.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Colombo Luca             ITA 1798 -445 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 21 2N Schaberg Wolfgang        ITA 1732 -379 0.09 0 0 1

4 B 24 2N Di Mauro Valerio         ITA 1655 -302 0.15 1 1 2

5 N 14 1N Marino Marco             ITA 1858 -505 0.08 1 2 3

6 B 16 1N Gazzetta Marco           ITA 1802 -449 0.08 0 2 3

0.48 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 2N Ventura Salvatore        ITA 4 2.5 2019 2034 1740 1988 M 127964

21 2N Schaberg Wolfgang        ITA 3 1.0 2042 1917 1732 1951 M 131528

23 2N Riva Carlo               ITA 4 0.0 1915 1115 1673 1958 M 112398

24 2N Di Mauro Valerio         ITA 4 1.0 1881 1688 1655 1974 M 106029

25 2N Bufalo Fabrizio          ITA 3 0.5 1958 1685 1602 1976 M 120285

27 3N Galuzzi Bruno            ITA 5 2.0 1864 1792 1578 1989 M 127409

29 3N Del Barba Giuseppe       ITA 3 1.0 1852 1727 1533 1956 M 124331

31 3N Ferrari Paolo ITA 3 1.0 1846 1721 1509 1989 M 121447

33 NC Vuckovic Dimitrije 3 1.0 1694 1569 1425 1937 M 134409

34 NC Basletta Giovanni        ITA 3 1.0 1819 1694 1353 1960 M 123909
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